Promúlgase la Ordenanza sancionada por el Honorable Concejo Deliberante con 

fecha 04 de marzo del año 2022, obrante a foja 45 del expediente N° M-945661-2021 (H.C.D. D-

00039-22), por la cual se reconoce de legítimo abono y se autoriza el pago de la suma total de 

PESOS TREINTA MIL SETECIENTOS DIECISIETE CON 89/100 ($30.717,89) a favor del Sr. 

MÁRQUEZ, Gabriel Alejandro, D.N.I. N° 41.389.946, en concepto de haberes del mes de Julio del 

año 2020, proporcional de S.A.C, Presentismo, y seis (6) días hábiles de Licencia no gozada 2020, 

perteneciente al ex agente MÁRQUEZ, Horacio Fabián, Legajo N° 26133/3 (fallecido).